

## Kauden 2015-2016 kisauutisia

### FIS Ylläksen kisat, Iso-Ylläs Ylläsjärvi 27.3.

Kansainvälisen Tornionjokilaakson hiihtocupin kolmas osakilpailu hiihdettiin perinteisellä tyyllillä Iso-Ylläksen hiihtokeskuksessa. Vankan Anni Saarinen päätti kisakautensa upeasti, vieden N9-sarjassa voiton! N11 Aino Saarinen sijoittui sarjassaan seitsemänneksi.



Anni ja Aino palkintoineen

### Sata-Häme-hiihdot, Ikaalinen-Jämi 19.-20.3.

Kaksipäiväiset Sata-Häme-hiihdot alkoivat Ikaalisten Vatulassa lauantaina perinteisen tyylin kilpailulla. Sunnuntaina ladulle startattiin takaa-ajokilpailuna lauantain tulosten aikaeroilla. Vankan hiihtäjät pitivät takaa-ajossa lauantain sijoituksensa, maalissa N10 Anni Saarinen oli kolmas, M12 Lauri Saarinen toinen ja N12 Aino Saarinen 7.



N10 palkittuja

## **XLVI Jämin Kisat, Jämijärvi 12.-13.3.**

Pitkät perinteet omaavat kansalliset Jämin kisat järjestettiin jo 46.:nnen kerran. Mukana kilpailuissa oli neljä Vankan hiihtäjää.

Lauantaina kilpailtiin perinteisellä tyylillä. Vauhdikkaita tilanteita ja kolareitakin nähtiin, kun kilpailijat starttasivat matkaan sarjoittain yhteislähdöillä. Vankan M12 Lauri Saarisen rohkea lähtö Jämin nousuihin tuotti tulosta, kärkipaikka säilyi stadionalueelta maaliin asti. N10 sarjassa Anni Saarinen oli 12., N12 Aino Saarinen oli sarjassaan 5. ja N18 Elina Kinnunen samoin 5.

Sunnuntaina hiihtotyyliseksi vaihtui vapaa, kilpailijat lähetettiin matkaan 15 sekunnin välein. M12 sarjassa lauantain hopeamitalisti Lauttakylän Lujan Elmeri Lehtinen vei voiton, Vankan Lauri Saarisen vuoro oli olla hopealla. N18 Elina Kinnunen sai pronssia, N10 Anni Saarinen oli sarjassaan 7. ja N12 Aino Saarinen 8.



Jämin lumilla vas. Lauri, Anni, Aino ja Elina.

## **Pargas IF:n Sprintti, Parainen 9.3.**

Vankan M12 Lauri Saarinen osallistui iltakilpailuna hiihdettyihin sprintteihin Paraisilla. Eräjaot ratkottiin aikahiihdoilla, M12 A-finaalissa Laurin sijoitus oli 4.

## **Hopeasompa 2016, Kuopio**

Kuopion Puijolla hiihdettiin Hopeasompa-kilpailut 4.-6.3. Vankan edustajina kisaan osallistui **N14 Linnea Maikola, M14 Matias Karlund ja N16 Jasmin Karlund**. Vehmaan Kiistoa edusti **M15 Setti Pirkola**. Kilpailut alkoivat perjantaina N/M 14/16v sprinteillä, jossa kaikissa sarjoissa hiihdettiin 0,62km matka. Karsinnoista jatkoon pääsi 30 hiihtäjää, jonka jälkeen kisattiin semifinaalit ja sen jälkeen

finaalit. Kaikissa sarjoissa osallistujia oli reippaasti yli 100. Vankkalaisten sprintti-tulokset: Linnea 79. (01:56.75), Matias 108. (2:05.89), Jasmin 122. (1:57:00). Kiiston Setti 44. (1:33,60).

Lauantain perinteisen kisa henkilökohtaisilla matkoilla suksittiin Puijon mäkirikkaassa maastossa. N14 3km Linnean sijoitus 59. 12:26.0(+1:39,4). M14 5km Matiaksen sijoitus 82. 20:41,4(+6:12,4) ja N16 5km Jasminin sijoitus 56. 19:30,7(+4:11,1). M15 Setti 5km sijoitus 32. 14:55,5(+1:37,4). Hienosti järjestetyt kisat ja upeat maastot. Hieno kokemus!

Kaikki tulokset: <http://www.hopeasompa2016.fi/tulokset.html>

Kuvassa: Matias, Setti, Jasmin ja Linnea.



## **Varsinais-Suomen piirinmestaruushiihdot, Pöytyä 20.-21.2.**

Vankan hiihtäjät menestyivät jälleen loistavasti viikonlopun PM-hiihdoissa. Juniorisarjoissa vain järjestävä seura Pöytyän Urheilijat kahmi mitalisijoja enemmän kuin Vankka.

Lauantaina käydyssä perinteisen tyylin kilpailussa piirinmestareina palkittiin N14 Linnea Maikola, N12 Aino Saarinen ja M12 Lauri Saarinen. PM-hopealle sijoittui N16 Jasmin Karlund ja 8-10-sarjojen piirikunnallisena käydyssä kilpailussa N10 Anni Saarinen. Pronssimitalein palkittiin N12 Elisa Pirilä ja M14 Matias Karlund. N8 Elli Tähtilä oli 5., N10 Nanna Kukkula 6., M10 Kustaa Salmela 5., M12 Jussi Ankelo 4. ja N18 Elina Kinnunen 4.

Sunnuntaina vuorossa oli vapaan tyylin kilpailu. Vankan hiihtäjistä sarjassaan voiton nappasi N10 Anni Saarinen. PM-hopealle hiihtivät N12 Aino Saarinen, M12 Lauri Saarinen ja N14 Linnea Maikola. Pronssimitalein palkittiin N8 Elli Tähtilä, N12 Elisa Pirilä, M14 Matias Karlund ja N16 Jasmin Karlund. M10 Kustaa Salmelan sijoitus oli 11., M12 Jussi Ankelo oli 4. ja N18 Elina Kinnunen 5.

**ONNEA MENESTYKSESTÄ KAIKILLE!**



Kuvassa Vankkalaisista sunnuntain osallistujat vas. Elisa, Kustaa, Jussi, Aino, Matias, Elli, Lauri, Elina, Jasmin, Anni ja Linnea.

### **Kaupungin Mestaruushiihdot, Vahterusing 15.2.**

Kaupungin mestaruuksista kisattiin Vahterusingin alueella, 4-6-sarjat hiihtivät Kivimäen kentän tykkilumiladulla, 8-sarjoista aikuisiin asti hiihdettiin hiihtoputkessa. Kiitokset Vankan toimitsijoille ja ONNEA KAIKILLE HIIHTÄJILLE!

N10





N12



### **Fazer Minisalpausselkä, 14.2. Lahti**

Salppurin kisaladut avattiin nuorisolle viikkoa ennen aikuisten kisoja. Vankasta mukana oli kolme hiihtäjää, kaikilla tuloksena sarjoissaan hopeaa.



Lauri, Aino, Anni

### **Laskiaishiihdot, Parainen 7.2.**

Pargas If järjesti laskiaissunnuntaina piirikunnalliset kilpailut, joihin osallistui neljä Vankan hiihtäjää. N10 Anni Saarinen oli 2,5 km matkalla kolmas ja M10 Kustaa Salmela poikien sarjassa viides. Kilpailuissa oli normaalia pidemmät matkat, mm. 12-sarjalaisilla matkana oli 5 km. N12 Aino Saarinen

sijoittui neljänneksi. M12 Lauri Saarinen hiihti tiukan kisan Piffenin Oskari Kalliokosken kanssa, lopussa eroa tuli 2,6 sekuntia Laurin hyväksi.

## **Haukkavuoren II Nuorisoviestit, Pöytyä 6.2.**

Kaksi Vankan joukkuetta osallistui Haukkavuoren Nuorisoviesteihin Pöytyällä. M12 joukkue hallitsi kilpailua alusta lähtien, vieden voiton ylivoimaisesti. Joukkueessa hiihtivät: Lauri Saarinen, Arttu Hyvärinen ja Jussi Ankelo.

N12 sarjassa kulta ja hopea ratkesi jo alkuvaiheissa Pargas If:n joukkueille. Pronssista taistelivat Vankka, Pöytyän Urheilijat ja Raision Kuula. Lopussa kuitenkin Vankka oli vahvin ja tytöille pronssia.

**ONNEA KAIKILLE!!**



Vas. Anni, Elisa ja Aino



Vas. Arttu, Lauri ja Jussi

## **Vankka juhli Vakka-viesteissä**

Kolme joukkuetta Vankasta osallistui Vakka-Suomen Nuorisoviesteihin. Huonot lumiolosuhteet ovat tainneet vaikuttaa hiihtointoon muualla, kilpailuun osallistui Vankan lisäksi vain yksi joukkue koko Vakka-Suomen alueelta. Laitilan Jyske oli sisukkaasti päättänyt tulla haastamaan Vankan joukkueita. Hyviä suorituksia ja päättäväisiä ilmeitä nähtiin, kun kilpailijat pitivät huolen, että jännitystä riitti. Vain Vankka 1 piti kärkisijan alusta loppuun, muut tilanteet vaihtelivat eri osuuksilla. Voittajajoukkueessa hiihtivät: Anni Saarinen, Kustaa Salmela, Aino Saarinen, Jussi Ankelo, Linnea Maikola ja Lauri Saarinen. Hopealle hiihti Vankka 2 joukkueella: Emilia Ellä, Jeremias Sjöberg, Elisa Pirilä, Miro Ojalehto, Elsa Ankelo ja Eemeli Hilanto. Kolmanneksi sijoittui Laitilan Jyske, neljänneksi Vankka 3: Elli Tähtilä, Jesperi Sjöberg, Nanna Kukkula, Linda Ellä, Linnea Ellä ja Otto Hiivola.

**Onnea kaikille hienoista suorituksista! Kiitokset toimitsijoille ja huoltajille!**



### **Vaaravuoren hiihdot, Alastaro 24.1**

Sunnuntaina Vankan hiihtäjiä osallistui kansallisiin Vaaravuoren hiihtoihin. Lumisade teki kelistä raskaan, töitä sai tehdä vapaan tyylin kisassa. Jälleen Kalannin Vankka kuulutettiin palkintojenjaossa useasti. N8 Elli Tähttilä oli sarjassaan 3. N10 Anni Saarinen hävisi voittajalle vain puoli sekuntia! Hopeaa saavuttivat myös N12 Aino Saarinen ja N16 Jasmin Karlund. M12 Lauri Saarinen voitti sarjansa, Jussi Ankelo nappasi pronssia. N14 Linnea Maikolan sijoitus oli 3. N12 Elisa Pirilä ja N14 Elsa Ankelo hiihtivät sarjoissaan sijalle 6.



Kuvassa vas. Aino, Jasmin, Elli, Linnea, Elsa, Anni, Lauri, Elisa ja Jussi

### **Haukkavuoren hiihdot, Pöytyä 23.1.**

Kansalliset Haukkavuoren hiihdot kilpailtiin lauantaina 23.1. perinteisellä tyyllillä. Kahdeksan Vankan hiihtäjää lähetettiin ladulle. N10 Anni Saarinen hiihti hopealle. M10 Kustaa Salmelan sijoitus oli 5. N12 Aino Saarinen oli 2. ja Elisa Pirilä 4. M12 sarjassa jaetulle hopeasijalle hiihti Lauri Saarinen, häviten voittajalle sekunnin! Samassa sarjassa Miro Ojalehto oli 9. N14 Linnea Maikola oli 4. ja N16 Jasmin Karlund 5.





Kuvassa vas. Anni, Linnea, Kustaa, Jasmin, Aino, Elisa ja Lauri

### **Kaikulan Hiihdot ja Vesihelmi-cup, Forssa 16.1.**

Kansalliset Kaikulan hiihdot kilpailtiin Tammelan liikuntakeskuksessa 16.1. Vankan M12 Lauri Saarinen sijoittui tiukassa kisassa hopealle, jääden Raision Kuulan Eetu Takomon ajasta sekunnin! N10 Anni Saarinen oli sarjassaan 4. ja N12 Aino Saarinen 8.

### **Maakunta- ja Junioriviestit, Parainen 10.1.**



Kuvassa vas. Jussi Ankelo, Kustaa Salmela, Elli Tähttilä, Aino Saarinen, Anni Saarinen, Sofia Talvensaari ja Jemina Karlund

Perinteikkäät Maakuntaviestit hiihrettiin Paraisilla pirteässä -15 asteen pakkassäässä. Lumitykki oli ollut käynnissä koko pakkaskauden ja ladut oli saatu hienoon kuntoon viestejä varten. Kilpailun aluksi lähtösummeri soi 10-12-vuotiaiden junioriviestissä. Kalannin Vankka oli kahden joukkueen voimin lähtöviivalla.

**Anni Saarinen, Kustaa Salmela, Aino Saarinen ja Lauri Saarinen** pitivät ennätysvauhtia, sijoittuen isäntäseura Pargas If:n jälkeen hienosti hopealle. Raison Kuula oli kolmas. Vankan toinen joukkue: **Sofia Talvensaari, Elli Tähttilä, Jemina Karlund ja Jussi Ankelo** sijoittui kymmenenneksi. Maakuntaviestiin Kalannin Vankka ja Vehmaan Kiisto muodostivat yhdistelmäjoukkueen. Viestin aloitti miesten sarja, jossa hiihti Kiiston **Setti Pirkola**. Toisella, M16/M50-osuudella, oli vuorossa Vankan **Lauri Saarinen**. Kolmannen osuuden N16/N35 hiihti **Jasmin Karlund**, neljäntenä M18/M45 **Matias Karlund** ja naisten osuudella **Elina Kinnunen**. Ankkurina joukkueen maaliin toi sijalla 17 **Jaakko Saarinen**.

Viestin voiton vei tiukassa loppukirikamppailussa Pargas If, Raison Kuula oli toinen. Pronssille hiihti Pargas If 2.



Kuvassa vas. Jaakko Saarinen, Matias Karlund, Elina Kinnunen, Lauri Saarinen, Setti Pirkola ja Jasmin Karlund

## **ONNITTELOT KAIKILLE HIIHTÄJILLE!!**

Kisatunnelmia kuvien ja videoiden merkeissä löytyy Piffenin [kisasivuilta](#).

### **Pargas IF:n kansallinen, Paippi, Paimio 3.1.16**

Yhteensä 8 Vankan hiihtäjää osallistui Paimion hiihtoputkessa Piffenin järjestämiin vapaan tyylin kilpailuihin. Kilpailut olivat kovatasoiset, osallistujia oli runsaasti mm. Uudeltamaalta ja Hämeestä.

Vankan N8 Elli Tätilä sijoittui sarjassaan hienosti pronssille. M10 Kustaa Salmela oli 13., N12 Elisa Pirilä 14., M12 Jussi Ankelo 5. ja Miro Ojalehto 15. N14-sarjassa Linnea Maikolan sijoitus oli 6. ja Elsa Ankelon 8. M16 Väinö Laivo oli sarjassaan 7.

## **Kaamoshiihdot, Posio 2.1.**



Kansalliset Posion Kaamoshiihdot aloittivat vuoden 2016 kilpailut kirpeässä -15 asteen pakkassäässä. Säpinää ja jännitystä riitti, sillä ladulle startattiin yhteislähdöillä. Vankan M12 Lauri Saarinen voitti sarjansa, N10 Anni Saarinen oli sarjassaan toinen ja N12 Aino Saarinen hiihti pronssille.

## **Ensilumenhiihdot, Valkeakoski 20.12.**

Perinteisen tyylin kilpailussa Vankan M12 Lauri Saarinen voitti sarjansa ja N10 Anni Saarinen sivakoi hopealle.

## **Karhu-Cup 2015**

Vahterusringin hiihtoputkessa järjestettiin tänäkin syksynä kolmen osakilpailun Karhu-Cup. Kisat järjestettiin seurayhteistyönä Vankan, Vehmaan Kiiston ja Laitilan Jyskeen toimesta. Cupin palkinnot sponsoroivat Startex Oy (Karhu, Start) ja Kesport Uusikaupunki. Kokonaiskilpailussa huomioitiin kahden parhaan osakilpailun yhteispisteet. Vankkalaisia oli mukana runsaasti ja hyvällä menestyksellä. Vankan hiihtäjien sijoitukset:

N8 2. Elli Tätilä

N10 1. Anni Saarinen, 3. Sofia Talvensaari, 6. Nanna Kukkula

M10 8. Kustaa Salmela

N12 1. Aino Saarinen, 3. Elisa Pirilä 3., 9. Jemina Karlund

M12 1. Lauri Saarinen, 4. Jussi Ankelo, 6. Miro Ojalehto

N14 2. Linnea Maikola

M14 3. Matias Karlund, 5. Eemeli Hilanto

N16 3. Jasmin Karlund

M16 2. Väinö Laivo

N18 1. Elina Kinnunen

M60 1. Tarmo Ihala, 3. Leo Koistinen

ONNITTELOT KAIKILLE!

### **Kiilto-tykkilumihiihdot, Lempäälä 5.12.**

Vankan hiihtäjien kilpailukausi ulkoladuilla avattiin kansallisten kisojen merkeissä 5.12. Lempäälän Hakkarin tykkilumilla. M12 Lauri Saarinen voitti sarjansa, N10 Anni Saarinen sijoittui sarjassaan hopealle ja N12 Aino Saarinen oli 9.

### **Hiihtokausi käyntiin edellisen kauden menestyjien palkitsemisella**



Palkitut yhteiskuvassa: Elina Kinnunen (takana vas.), Setti Pirkola, Lauri Saarinen (edessä vas.) ja Aino Saarinen



Nuoret hiihtäjät **Elina Kinnunen, Setti Pirkola, Aino Saarinen** ja **Lauri Saarinen** palkittiin kauden 2014–2015 parhaiten menestyneinä hiihtäjinä. Vakka-Suomen hiihtoseurat kokoontuivat perinteiseen syksyn suunnittelukokoukseen, jonka yhteydessä hiihtäjät palkittiin.

Palkitut menestyivät hyvin piirin alueella ja muualla Suomessa järjestetyissä kilpailuissa. Myös piirinmestaruuskisojen palkintosijat vaikuttivat valintaan. Kalannin Vankan Kinnunen ja Vehmaan Kiistoa edustava Pirkola edustivat myös ikäluokkansa hopeasompa-finaalissa ja koululiikuntaliiton loppukilpailuissa seurojensa värejä. Vankan Saariset palkittiin alle 12-vuotiaina alueensa parhaiten menestyneinä.

Uusi hiihtokausi on jo alkanut hiihtoputkessa hiihtäen sekä muita harjoituksia tehden. Kalannin Vankan, Laitilan Jyskeen ja Vehmaan Kiiston yhteistyössä Uudenkaupungin hiihtoputkessa järjestämä Karhu-Cup starttaa sunnuntaina 15.11. aloittaen kisakauden.

Kolmen osakilpailun cupissa viimeinen kisa järjestetään 13. joulukuuta. Muusta Vakka-Suomen ja piirin alueella järjestettävästä kisatoiminnasta löytyy seurojen kotisivuilla tietoa. (teksti ja kuva: Esa Pirkola, julkaisu 5.11. Vakka-Suomen ja Uudenkaupungin Sanomat)